



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO



PESQUISA DE PREÇO

À Empresa: INOVE CERTIFICAÇÃO DIGITAL LTDA
Endereço: Ave. Dez
Nº 678 Bairro: CENTRO Fone 94-99119-4531 CEP: 68.530-000.

E-Mail: **vanutte_rio@hotmail.com**

Prezado (a) senhor (a)

Solicito desta respeitada empresa, para o de processo de dispensa eletrônica, que sejam fornecidos os preços abaixo, para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade licitatória cabível.

Atenciosamente,

Santarém, 04 de março 2024.

JORGE MARIO DE LIMA OLIVEIRA
SEÇÃO DE PROCEDIMENTOS LICITATÓRIOS E CONVÊNCIOS - SEMG



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO



ITEM	DESCRIÇÃO SUCINTA DO OBJETO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
21	AQUISIÇÃO DE TOKEN PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SEMG				
21.1	CERTIFICADO, MODELO E-CNPJ, TIPO A3, SEM TOKEN (RENOVAÇÃO)	UND	3	R\$ 261,00	R\$ 783,00
21.2	CERTIFICADO, MODELO E-CNPJ, TIPO A3, COM TOKEN	UND	3	R\$ 359,00	R\$ 1.077,00
21.3	CERTIFICADO MODELO E-CNPJ TIPO A1	UND	3	R\$ 204,00	R\$ 612,00
21.4	CERTIFICADO, MODELO E-CPF, TIPO A3, SEM TOKEN (RENOVAÇÃO)	UND	6	R\$ 211,00	R\$ 1.266,00
21.5	EMIÇÃO DE CERTIFICADO MODELO E-CPF TIPO A3 COM TOKEN	UND	15	R\$ 317,00	R\$ 4.755,00
VALOR TOTAL					R\$ 8.493,00
CARIMBO OU ASSINATURA DO GERENTE OU RESPONSÁVEL DA EMPRESA:					
INOVE CERTIFICACAO DIGITAL LTDA:21438350000104					
Assinado de forma digital por INOVE CERTIFICACAO DIGITAL LTDA:21438350000104 Dados: 2024.04.05 10:34:11 -03'00'					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO



PESQUISA DE PREÇO

À Empresa: CONTTEC CONTABILIDADE TECNICA LTDA
Endereço: AVE. SEIS
Nº 554 Bairro: CENTRO Fone 94-99154-7177 CEP: 68.530-000.

E-Mail: conttec_rio@hotmail.com

Prezado (a) senhor (a)

Solicito desta respeitada empresa, para o de processo de dispensa eletrônica, que sejam fornecidos os preços abaixo, para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade licitatória cabível.

Atenciosamente,

Santarém, 04 de março 2024.

JORGE MARIO DE LIMA OLIVEIRA
SEÇÃO DE PROCEDIMENTOS LICITATÓRIOS E CONVÊNCIOS - SEMG



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO



ITEM	DESCRIÇÃO SUCINTA DO OBJETO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
21	AQUISIÇÃO DE TOKEN PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SEMG				
21.1	CERTIFICADO, MODELO E-CNPJ, TIPO A3, SEM TOKEN (RENOVAÇÃO)	UND	3	R\$ 250,00	R\$ 750,00
21.2	CERTIFICADO, MODELO E-CNPJ, TIPO A3, COM TOKEN	UND	3	R\$ 348,00	R\$ 1.044,00
21.3	CERTIFICADO MODELO E-CNPJ TIPO A1	UND	3	R\$ 195,00	R\$ 585,00
21.4	CERTIFICADO, MODELO E-CPF, TIPO A3, SEM TOKEN (RENOVAÇÃO)	UND	6	R\$ 203,00	R\$ 1.218,00
21.5	EMIÇÃO DE CERTIFICADO MODELO E-CPF TIPO A3 COM TOKEN	UND	15	R\$ 301,00	R\$ 4.515,00
VALOR TOTAL					R\$ 8.112,00
CARIMBO OU ASSINATURA DO GERENTE OU RESPONSÁVEL DA EMPRESA:					
CONTTEC CONTABILIDADE					
TECNICA LTDA:02197140000127					
Assinado de forma digital por CONTTEC					
CONTABILIDADE TECNICA					
LTDA:02197140000127					
Dados: 2024.04.05 10:34:43 -03'00'					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO



PESQUISA DE PREÇO

À Empresa: **DIGITALSIGN CERTIFICACAO DIGITAL LTDA**

Endereço: **RUA GENERAL BERTOLDO KLINGER**

Nº **111** Bairro: **PAULICEIA** Fone **93-99134-6551** CEP: **09.688-000**.

E-Mail: **abscampos@hotmail.com**

Prezado (a) senhor (a)

Solicito desta respeitada empresa, para o de processo de dispensa eletrônica, que sejam fornecidos os preços abaixo, para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade licitatória cabível.

Atenciosamente,

Santarém, 04 de março 2024.

JORGE MARIO DE LIMA OLIVEIRA
SEÇÃO DE PROCEDIMENTOS LICITATÓRIOS E CONVÊNCIOS - SEMG





PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO



ITEM	DESCRIÇÃO SUCINTA DO OBJETO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
21	AQUISIÇÃO DE TOKEN PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SEMG				
21.1	CERTIFICADO, MODELO E-CNPJ, TIPO A3, SEM TOKEN (RENOVAÇÃO)	UND	3	R\$ 240,00	R\$ 720,00
21.2	CERTIFICADO, MODELO E-CNPJ, TIPO A3, COM TOKEN	UND	3	R\$ 337,00	R\$ 1.011,00
21.3	CERTIFICADO MODELO E-CNPJ TIPO A1	UND	3	R\$ 180,00	R\$ 540,00
21.4	CERTIFICADO, MODELO E-CPF, TIPO A3, SEM TOKEN (RENOVAÇÃO)	UND	6	R\$ 198,00	R\$ 1.188,00
21.5	EMISSÃO DE CERTIFICADO MODELO E-CPF TIPO A3 COM TOKEN	UND	15	R\$ 290,00	R\$ 4.350,00
VALOR TOTAL					R\$ 7.809,00
CARIMBO OU ASSINATURA DO GERENTE OU RESPONSÁVEL DA EMPRESA:					
ALAN BRAZ DA SILVA CAMPOS:72136421204		Assinado de forma digital por ALAN BRAZ DA SILVA CAMPOS:72136421204 Dados: 2024.04.04 14:56:38 -03'00'			



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO



PESQUISA DE PREÇO

À Empresa: SANCERT LTDA

Endereço: AVENIDA SÃO SEBASTIÃO N°1127 Bairro: SANTA CLARA Fone: 93991785835 CEP: 68005-090.

E-Mail: PRACIANO16@GMAIL.COM

Prezado (a) senhor (a)

Solicito desta respeitada empresa, para o de processo de dispensa eletrônica, que sejam fornecidos os preços abaixo, para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade licitatória cabível.

Atenciosamente,

Santarém, 04 de março 2024.

JORGE MARIO DE LIMA OLIVEIRA
SEÇÃO DE PROCEDIMENTOS LICITATÓRIOS E CONVÊNCIOS - SEMG

ITEM	DESCRIÇÃO SUCINTA DO OBJETO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
21	AQUISIÇÃO DE TOKEN PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SEMG				
21.1	CERTIFICADO, MODELO E-CNPJ, TIPO A3, SEM TOKEN (RENOVAÇÃO)	UND	3	R\$ 270,00	R\$ 810,00
21.2	CERTIFICADO, MODELO E-CNPJ, TIPO A3, COM TOKEN	UND	3	R\$ 440,00	R\$ 1.320
21.3	CERTIFICADO MODELO E-CNPJ TIPO A1	UND	3	R\$ 200,00	R\$ 600,00
21.4	CERTIFICADO, MODELO E-CPF, TIPO A3, SEM TOKEN (RENOVAÇÃO)	UND	6	R\$ 170,00	R\$ 1.020
21.5	EMIÇÃO DE CERTIFICADO MODELO E-CPF TIPO A3 COM TOKEN	UND	15	R\$ 340,00	R\$ 5.100
VALOR TOTAL					
CARIMBO OU ASSINATURA DO GERENTE OU RESPONSÁVEL DA EMPRESA: SANCERT LTDA:332193480001 23					
Assinado de forma digital por SANCERT LTDA:33219348000123 DN: c=BR, o=ICP-Brasil, st=PA, l=SANTAREM, ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, ou=RFB e-CNPJ A1, ou=31014048000182, ou=presencial, cn=SANCERT LTDA:33219348000123 Dados: 2024.04.04 14:01:24 -03'00'					

